MupouwiHnyeHko TaTbsiHa BasieHTUHOBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

21/10/2022

22/10/2022

23/11/2022

24/12/2022

10p. ML
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "OHUKC"

000 "OHUKC"

000 "OHUKC"

000 "OHUKC"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.10.2022

30.10.2022

15.11.2022

18.12.2022

CBepeHusn

MwupowHn4yeHko TaTbsHa BaneHTMHOBHa

007550

26.08.2011

06beKkT
OLLeHKM

HeagBm>XnMMoCTb

HeasBm»XnmMocCTb

AKunn

Axkunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca



