

Мирошниченко Татьяна Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мирошниченко Татьяна Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		007550			
Дата включения в реестр членов РОО		26.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21/10/2022	ООО "ОНИКС"	10.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22/10/2022	ООО "ОНИКС"	30.10.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23/11/2022	ООО "ОНИКС"	15.11.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
24/12/2022	ООО "ОНИКС"	18.12.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса